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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013

                                                                         № 
1703

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение об оплате труда                                         руководителей муниципальных предприятий
города Вятские Поляны

             Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования руководителей муниципальных предприятий города, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение № 6 к Положению об оплате труда руководителей муниципальных предприятий города Вятские Поляны изложить в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации города            
                                           А.Д.Клюкин

Приложение № 6
к Положению
об условиях оплаты труда
руководителей муниципальных
предприятий города Вятские Поляны
Предельные величины кратности должностных окладов руководителей с учетом численности работников (к)
	Показатели
	Списочная численность работников

	
	до 25
	25-50
	51-80
	81-150

	Предельные величины кратности
	3
	4,5
	7
	8


_______________________
